Beacon 50W Mains Voltage - Hi-Spot ES50
BEACON ES50 3/C WHITE 240V
2041882

Produkteigenschaften
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PRODUKTUBERSICHT

Produktbezeichnung
Technologie
Gehéause

Montage

Umgebung

Allgemeine Anwendungsbereiche

ETIM Klasse
E-Nummer FI
E-Nummer SE
E-Nummer NO
Garantie

Leuchtenbetriebswirkungsgrad (%)

Lichtfarbe
Ausstrahlungswinkel (°)
Elektrische Schutzklasse
Gehausefarbe

IP Schutzart
EAN-Nummer

DATENTABELLE
Allgemeine Daten

Produktbezeichnung
Technologie
Gehéduse

Montage

© Feilo Sylvania | Druckdatum: 22 Jun 2021

BEACON ES50 3/C WHITE 240V
Halogen

Aluminium
Stromschienenmontage
Innenanwendungen

Hotel- & Gaststattengewerbe, Museen & Galerien, Einzelhandel

EC001744
4276124
7416260
3223668

5 Jahre
87

N/A

25

Klasse |
Weil}

1P20
5025768418824

BEACON ES50 3/C WHITE 240V
Halogen

Aluminium
Stromschienenmontage

Page 1 of 3



Umgebung

Allgemeine Anwendungsbereiche
ETIM Klasse

E-Nummer FI

E-Nummer SE

E-Nummer NO

Garantie

Optische Daten

Leuchtenbetriebswirkungsgrad (%)
Lichtfarbe

Einstellbarer Farbwert
Ausstrahlungswinkel (°)
Distributionstyp

Elektrische Daten

Netzspannung (V)
Elektrische Schutzklasse
Transformator benétigt

Physikalische Daten

Gehéausefarbe

IP Schutzart

Nominale Produktbreite (mm)
Nominale Produkth6he (mm)
Nominaler Produktdurchmesser (mm)
Max. Lampen Durchmesser (mm) - D
Gewicht (kg)

Verpackung

Verpackungstyp (Einzel)
EAN-Nummer
Einzelverpackung L&nge (cm)
Einzelverpackung Breite (cm)
Einzelverpackung Tiefe (cm)

Anzahl an Einheiten je AuBenverpackung

AuBenverpackung Lénge (cm)
AuBenverpackung Breite (cm)
AuBRenverpackung Tiefe (cm)

PHOTOMETRIE
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Beacon 50W Mains Voltage - Hi-Spot ES50
BEACON ES50 3/C WHITE 240V
2041882

Innenanwendungen

Hotel- & Gaststattengewerbe, Museen & Galerien, Einzelhandel
EC001744

4276124

7416260

3223668

5 Jahre

87

N/A

Nein

25
Einstellbar

230V~
Klasse |
Nein

Weil}
IP20
85
114
58
58
0.31

Carton
5025768418824
17.5

15.0

17.5

1

17.5

15.0

17.5
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Beacon 50W Mains Voltage - Hi-Spot ES50
BEACON ES50 3/C WHITE 240V
2041882
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TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
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